
UCHWAŁA NR 9/2022 
ZGROMADZENIA  MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI "ODRA-NYSA-BÓBR" 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 6/2022 Zgromadzenia  Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr" z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Międzygminnego Związku Gospodarowania Odpadami Komunalnymi 

„Odra – Nysa – Bóbr” w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i 2a, art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. 2022 r. poz. 1297) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 
i art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 
1079) oraz § 8 ust. 2 pkt 19 Statutu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-
Nysa-Bóbr” (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 393), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Krośnie Odrzańskim uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 6/2022 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr" z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Międzygminnego Związku Gospodarowania Odpadami 
Komunalnymi „Odra – Nysa – Bóbr” w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi, stanowiącym 
Regulamin Utrzymania Czystości i Porządku na terenie Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W pozostałym zakresie nie uregulowanym w niniejszym regulaminie obowiązują odpowiednie 
uchwały Rad Gmin − członków Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi ,,Odra-
Nysa-Bóbr” w Krośnie Odrzańskim określone na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2022 r. poz. 1297).”; 

2) w § 4 skreśla się ust. 12; 

3) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Na drogach publicznych, kosze uliczne o minimalnej pojemności 20L. Kosze uliczne należy ustawić 
w miejscach łatwo dostępnych dla osób z nich korzystających na równej, utwardzonej nawierzchni, 
zabezpieczonej przed zbieraniem wody i błota. Miejsca ustawienia wskazują Rady Sołeckie.”; 

4) w § 10 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 3 skreśla się, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Reklamacje dot. braku odbioru odpadów zgodnie z harmonogramem wywozu przez 
przedsiębiorstwo odbierające odpady komunalne należy zgłaszać w terminie do 10 dni (osobiście lub 
telefonicznie) od planowanego ich odbioru do Związku w Krośnie Odrz. przy ul. Pionierów 44, tel. 68-
506-52-60, 68-506-52-63 lub 791-999-502.”, 

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Mieszkaniec zobowiązany jest do zwrotu pojemnika w ciągu 7 dni od dnia złożenia deklaracji 
zerowej. Pojemnik odbierany jest spod posesji przez podmiot uprawniony po wcześniejszym kontakcie 
telefonicznym.”;; 

5) w § 12 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0C50B59-4297-49AE-A2C6-781E84724D49. Podpisany Strona 1



„1) odpady niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: nieruchomość jednorodzinna – 1x 
w miesiącu, natomiast w miesiącach od VII do VIII – 2x w miesiącu, nieruchomość wielorodzinna 
– 2x w miesiącu;”, 

b) w ust. 4 skreśla się pkt 2; 

6) w § 13 skreśla się ust. 2 i ust. 4; 

7) w § 14 skreśla się ust. 2 i ust. 3; 

§ 15. skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi "Odra-Nysa-
Bóbr" 

 
 

Sebastian Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0C50B59-4297-49AE-A2C6-781E84724D49. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c zm. Ustęp 5


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 15
	Paragraf 2
	Paragraf 3


